
 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД «ПЛАНЕТА «ЗДОРОВО» г. ПЕРМИ 

П Р И К А З 

 
Об ответственных лицах за  
Организацию дополнительных  
платных образовательных услуг 

 

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273, Устава МАДОУ "Планета "Здорово" г. Перми, 

закона РФ от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей», Постановления 

Правительства РФ от 15.09.2020 года № 1441 «Об утверждении Правил оказания 

платных образовательных услуг», мониторинга проведенного среди родителей в 

целях наиболее полного удовлетворения их запросов в воспитании и образовании 

детей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственными за работу по предоставлению дополнительных 

платных услуг, согласно Положению, об оказании платных образовательных 

услуг: 

- Лобанова Лариса Борисовна, методист  

2. Назначить ответственными за подготовку и оформление документации по 

предоставлению дополнительных платных услуг, согласно Положения об 

оказании платных образовательных услуг: 

- Санникова Татьяна Валерьевна, секретарь руководителя – 1 корпус 

- Калашникова Юлия Владимировна, секретарь руководителя – 2 корпус 

- Григорцова Екатерина Алексеевна, делопроизводитель – 3 корпус 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                          Н.В. Ситникова 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/250-01-10/214 от 19.09.2023. Исполнитель: Григорцова Е.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 19.09.2023 17:06


	1

